
Na podstawie art. 24 ust. 13 ustawy z dnia 25 lipca
2001 r. o Paƒstwowym Ratownictwie Medycznym
(Dz. U. Nr 113, poz. 1207 i Nr 154, poz. 1801) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla dane obj´te wpisem
do rejestrów jednostek systemu Paƒstwowe Ratownic-
two Medyczne, zwanych dalej „jednostkami systemu”,
o których mowa w art. 24 ust. 10 i 11 ustawy z dnia
25 lipca 2001 r. o Paƒstwowym Ratownictwie Medycz-
nym, zwanej dalej „ustawà”, wzory tych rejestrów
i tryb dokonywania w nich wpisów i zmian oraz wykre-
Êleƒ.

§ 2. 1. Rejestr jednostek systemu, zwany dalej „re-
jestrem”, jest prowadzony w sposób zinformatyzowa-
ny, a wydruki z niego tworzà ksi´gi rejestrowe.

2. Ksi´gi rejestrowe prowadzi si´ odr´bnie dla ka˝-
dej jednostki systemu i oznacza numerem identyfika-
cyjnym, zwanym dalej „numerem ksi´gi”, który odpo-
wiada kolejnoÊci dokonywanego wpisu nowej jednost-
ki systemu do rejestru.

3. Ksi´gi rejestrowe sk∏adajà si´ z dwóch dzia∏ów.

§ 3. 1. Rejestr prowadzony przez wojewod´ sk∏ada
si´ z rejestru szpitalnych oddzia∏ów ratunkowych i re-
jestru zespo∏ów ratownictwa medycznego.

2. W dziale pierwszym ksi´gi rejestrowej dla szpi-
talnego oddzia∏u ratunkowego pod nazwà „Oznacze-
nie dysponenta jednostki systemu” umieszcza si´ ru-
bryki obejmujàce nast´pujàce dane:

1) rubryka pierwsza — numer kolejny wpisu,

2) rubryka druga — data wpisu do rejestru,

3) rubryka trzecia — pe∏na nazwa dysponenta jednost-
ki systemu,

4) rubryka czwarta — skrócona nazwa dysponenta
jednostki systemu,

5) rubryka piàta — adres siedziby dysponenta jed-
nostki systemu,

6) rubryka szósta — obszar dzia∏ania dysponenta jed-
nostki systemu,

7) rubryka siódma — numer identyfikacyjny REGON
dysponenta jednostki systemu i resortowy kod
identyfikacyjny dysponenta jednostki systemu, b´-
dàcego zak∏adem opieki zdrowotnej,

8) rubryka ósma — data i numer ostatecznej decyzji
o w∏àczeniu albo wy∏àczeniu jednostki z systemu
albo data z∏o˝enia wniosku o dokonanie zmiany
w rejestrze,

9) rubryka dziewiàta — uwagi.

Dziennik Ustaw Nr 129 — 8253 — Poz. 1110 i 1111

1111

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA

z dnia 25 lipca 2002 r.

w sprawie rejestrów jednostek systemu Paƒstwowe Ratownictwo Medyczne.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia
2001 r. o substancjach i preparatach chemicznych
(Dz. U. Nr 11, poz. 84, Nr 100, poz. 1085, Nr 123,
poz. 1350 i Nr 125, poz. 1367) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. Ustala si´ wykaz substancji niebezpiecznych
wraz z ich klasyfikacjà i oznakowaniem, stanowiàcy za-
∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: M. ¸apiƒski

1110

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA

z dnia 3 lipca 2002 r.

w sprawie wykazu substancji niebezpiecznych wraz z ich klasyfikacjà i oznakowaniem.

(Za∏àcznik do rozporzàdzenia stanowi oddzielny za∏àcznik do niniejszego numeru)


